Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида  №13 «Теремок»

города Белореченска муниципального образования

Белореченский район

                                                  (МБДОУ Д/С 13)

                                                     ПРИКАЗ

        от 10.01.2022 г.                                                                              № 37

                                                          город Белореченск

Об утверждении Плана мероприятий работы Совета по питанию

       С  целью  соблюдения  контроля  за  рационом  питания  детей,

обеспечения  безопасности  и  качества  питания  детей,  контроля  закладки

продуктов  питания  в  котел  и  предупреждения  нарушений  технологии

приготовления  пищи

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.    Утвердить План мероприятий  работы Совета  по  питанию  на период с

января по декабрь 2022 года.

4. Комис                       2.    Комиссии по питанию вести работу согласно План мероприятий  работы

Совета  по  питанию  на период с января по декабрь 2022 года.

3.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д/С  13                                                   Ф.В. Давыденко

В дело №_____ за 2022 год

делопроизводитель Мировова Ю.И.

«_____» __________  2022г.

		2022-02-24T13:23:09+0400
	Давыденко Фрида Викторовна
	I am the author of this document